hospüali eaneti Floriani nostre dyoeesis noete dieque reeipiantor

infirmi, pauperes» debiles et Ggeni a quibuscunique christianorum

partibus venieiites» omnes indulgencias sev gratias, quas reuereiidi

patres domini archiepiscopi et Cpiscopi pro dietormn paupemm in
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liospiUiU predieto deeumbeneium tuluidio coneesserunf^ ratas et

grataa babemus confiraiantes easdem in nomine domini in bis scriptu.

Dalum Pnätttne Anno domini millesfmo CCC*. XVI. Kalendas Januartj*

Aut eioMi Codex des 14. Jahrhunderts xu St. Floriao.

CCCLXXXV.

IM. Ems. — Mdirere Enhischöfe und BüchSfe veHmhen der Khtterkireke

tu Lan^aek für vertcktedau Fettk^ AMätte»

Uniuersis Christi fidt'libus presrntos litoras jnspecluris Nos

Banricius CaleretamiH, AdenulphuH Cosunna, Basilius Jerosolomi-

tanvs Dei gratiu Archiepiscopi, Nirofau.s toribulensis, Thomas

Etcsiensis, Antottiun Cenodietisi)*, Jarohun Calrcdonir/tsis, Bernar-

du8 Pacemix, Nicolaus Ncca^strcusiti et Jacohus llihlieitsiH eadern

grati» episcopi saiutem et sincerani in Hoiniiio Curitatein. Ad diuioe

Jaudis obsequium basilice sanctorum in titulum eriguntur, ut in eia»

qne domus orationis existunt suflfrsigia beuturum agminum tmploren«

tar* quorum preaidiia christi fideics eterni gaudii premia conseeon-

ior. Terrestris quidcm rcclesia Colestis mansionis edificium repre*

sentat et in bac exbibfri debet obsequium, quo ad lliam mansionem

per felietorem aaeenaum poasit aditus preparari. Cupientes igiler,

ut Ecciesia sancte Marie et aaneti Kchiliaui Lambacetuia diocesia

Paiavfentu congruia bonoribua freqaentetur et a Cbristi fidelibos

iugiter ueneretur, Omnibua nere penitentibus et eonfeMia, qut ad

dictam Eccteaiam jn aubscriptia festiuitalibua uidelicet ipaiua aancte

Marie et aaneti Kcbiliani cun omnibna eappellis auia et auperuenien-

tibua congruia bonoribua frequentetur et a Cbristi fidelibua iugitur

ueneretur, Omnibua uere penitentibus et eonfessis, qoi ad dictam

eccle^iam in subscriplis festiuitatibus scilicet ipsius sancte Marie et

sanrti Kcbiliani (sie), in cuius honore dict;» ecciesia funduta est et

omniiim reliquiarum, que in dictn Ecciesia conlinentur et in siib-

scriptis festiuitatibus scilicet Natiuitatiuitatis (sie), circumeisioDis,

epiphanie, resiirrcctinnis, Ascensionis et iVntecostes domini nee

non Natiuitatis, Assumtiunis, Conce|)tiunis, piirificationis et Annuntia-

ionis beate uirginis Marie et heatorum Petri et Pauli Apostolorura

et in commemoratione omniuni Sanctorum. sancti Juhannis Euunge-

liste et sancti Benedict!, Sanctorum Siepbani» Laurentii et Vincentii
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et blasii Marürnm et Martini et Nieolai eonfessenim et in dedicatioae

ipsiQS ecdesie sanete Marie et suncti KehiliaDi eum capellis aiita et

per ipsarum festtuitatttiD octauas eausa deuotionis aeeesserit uel qol

ad fabricam, lumioaria» ornameiita, constructara, repiiratura seu ulta

necessarla manua porrexerit adiutricea oec non illi aaeerdoti uel

clerico celebranti et seraifnti in dieta eeeleaia et misaam cutidie

canentibus, Cellebrautibus prcseiitibtts et Aituris elimosiiias et oflf« rtas

dt dei it et ohtulerit et qui de suo prebuerit, judicauerit uel rcliqiierit

Et qui siiet'rdolt'iu <*ijin sacra conimunione uel uuctionc iiifinnos

uisilantem deuule assaciaiierit et »jui iniracula existentia in dicta

ecciesia moiistritiicrit uel deniiutiauent uut qui bona in sui corporis

sanitate seu etiaui lahoraiites iu extremis et »jincquitl «»uaruuj pre-

dicle eeeie.*«ie legauerinf farultateiii de uuifuputeiilis dei iiiiscricordia

et lieatotiim Fetri et Pauli Apostoluruin eius et omnium alioruin

Apostolot'um, .saiit-lorum et sanctarum dei et gloriose uirgini;» Marie

auetoritate coufisi ainguli nostrutti smgulas quadragiota dierum indul-

^ntiaa de iniunctis sibi peiiitentiia niisericoiditer io doflnino

rebxamus, Duumiodo diocesaui uoluutas acceaserit et consensus. In

cuiufl rei teatimoiiium presentas literas nostroruin sigillorum fecimua

appenaiene muniri. Datum Rame Anno Natiuitatia Iforoiui Millesimo

Trecenteaimo. Pontificatua dvmini BonifHen pape Octaui anno aeito.

Otig. auf Perg. im btUUurehivc zu Laubacli. Der Text ist selir coiTupt.

Tan dm unprönglicKeB IU Hfiogesiegelo fablea sirei.

CGCLXmi.

1300. — Gcdrul Peter» Hausfrau von Lobrmlei'n venuhtet gegm ihre Kinder

aus der Ehe mit Iluger dem Frünrfiitu/ien auf (die Erhampnlrlie , welche ihr

von Letzterem zukommen könnten^ gegen ztoeifiunderi Pfund Pfenninge.

leb Gedntt von lowenstain kern Muegers wytib des pm-
sehineken vergicb vnd tun chund alJ<fn den» di disen prief sehent

oder horent lefeii, Daz leb vnd mein wirt Peter von lowenstain

Tns verriebt vnd ge babeii nacb vnser baider vreund

Rat ujit iiieineu » liitiden, di ich pei nieinem erarn wirt

hcnt Rttifcrn dem fjniscl/i/ic/w/f, dem (Jot ^uad, mit so Itesehaiduer

lied, daz ich mich viul mci/i wirt peter verzigen haben allez des,

dea mein chind baweiit, iz sei an Aigen, Lechen oder purcbrscbt.

Digitized by Google